
Int Listopad na internátě dívek

Děvčata na internátě mají plno aktivit a i listopad byl na ně hodně bohatý.

Ve středu 13.11.2019 jsme se vypravily na malý výlet. Navštívily jsme " Mořský svět". Dívky viděly 
různé ryby a další mořské tvory a bylo to moc pěkné.
V listopadovém šití se děvčata učila vyšívat a naučily se křížkový steh. Některé jsou moc šikovné, ale 
všechny se snaží. Těšíme se, až se svými obrázky pochlubíme ostatním.
V pondělí 18.11.2019 měla Monika narozeniny. Všechny jsme jí pogratulovaly. Monika nám 
přinesla dort a společně jsme oslavovaly.

Ve středu 20.1.2019 jsme si udělaly dlouhou procházku na rozhlednu     "Cibulka". Venku bylo trochu 
zima, ale procházka byla příjemná. Udělaly jsme malou přestávku na svačinu a pokračovaly na 
metro. Po návratu na internát byly dívky trochu unavené, protože zvládly ujít kolem pěti kilometrů.
Ve středu 27.11.2019 jsme šly  do Národního  muzea. Přednášela nám neslyšící slečna Mája 
Pangrácová o DNA. Ukázala obrázky, vysvětlovala, co je to DNA, odkud to vzniklo apod. Téma bylo 
trošku těžké, ale děti na to dávaly pozor a zaujaly je hlavně obrázky. Po večeři jsme si ještě společně 
nádherně ozdobily stromeček. Už se na internátě těšíme na Vánoce.
Ve čtvrtek 28.11.2019 jsme se  vydaly na procházku na náměstí I. P. Pavlova a na Náměstí Míru. 
Viděly jsme nádherné vánoční trhy a stromeček. Děti si za si koupily trdelník a moc jim chutnal.

Internát ZŠ - dívky


	Int Listopad na internátě dívek

